FAMNOY TO "TKTTC™
Cnucok abutypmeHToB, peKOMeHAO0BaHHbIX K 3a4NCIIEHUIO

Mporpamma obyyeHus
npe,El,OCTaBJ'IeH opurnHan

Ne n/n

22.02.06 (11 kn.) CBapo4HOe Npon3BOACTBO

Oa

©oo~NO O wWNPRE

duHaHcMpoBaHme

du3 nmuo
BrogxeTHoe chbmuHaHCcupoBaHue - 25 mecT

KopkvH Poman Cepreesuy
PymsaHueBa MonuHa AHgpeeBHa
CemoBckmx AHTOH BanepbeBuy
Kongpawwos [leHnc KoHCcTaHTUHOBNY
Anppeesa lNMonvHa CepreesHa
BekwwuH BukTop Bacunbesny
Kynawes Brnagnmup AHapeeBuy
AnumoB ®aHuc Pavnnesny

[NaHoB Uropb AnekceeBund

Bonkos PycnaH AHgopeeBuy
CewmeHoB Kvupunn Anekceesny
MeHTnH Boraan Bnagnmnposny
OrHétoB Bnagucnas AnekcaHaposuy
Cunueepctos Kupunn Bayecnasosuy
OtpagHoB "puropuin AnekcaHgpoBuy
IpuwaeB Oanun Onerosuy

Posanos Kupunn Cepreesuy
['aBpunoB Hukuta Bnagnmuposuy
KasakoB HukuTta CepreeBuny

pyHuH BaneHTuH CepreeBuy
M6parumxanunos Anbmup AsepoBuy
CaxHoB KoHcTaHTuH NaBnoBuy
XKnaHos AnekcaHgp Cepreesuy
HukuteHko Makcum Cepreesuy
MoHuHrep Aptém AHapeeBuny

AHKeTa

AHkeTa abutypueHta 000023573 ot 11.07.2023 14:56:58
AHkeTa abutypmneHta 000021599 ot 27.06.2023 15:17:39
AHkeTa abutypmneHTa 000024285 ot 17.07.2023 9:33:33

AHkeTa abutypmneHta 000022042 ot 03.07.2023 11:15:33
AHkeTa abutypueHta 000022720 ot 06.07.2023 9:38:28

AHkeTa abutypueHta 000024105 ot 14.07.2023 9:47:16

AHkeTa abutypueHta 000024730 ot 19.07.2023 11:27:43
AHkeTa abutypmneHta 000025367 ot 24.07.2023 13:25:27
AHkeTa abutypmneHta 000021684 ot 28.06.2023 12:07:14
AHkeTa abutypmneHta 000025792 ot 26.07.2023 11:47:48
AHkeTa abutypueHta 000022622 ot 05.07.2023 14:57:53
AHkeTa abutypueHta 000021086 ot 15.06.2023 11:04:11
AHkeTa abutypueHta 000026009 ot 27.07.2023 13:35:37
AHkeTa abutypmneHTa 000023595 ot 11.07.2023 15:31:59
AHkeTa abutypmneHTa 000024246 ot 14.07.2023 16:19:26
AHkeTa abutypueHta 000026512 ot 01.08.2023 14:39:30
AHkeTa abutypueHta 000027118 ot 10.08.2023 11:41:23
AHkeTa abutypmneHta 000024443 ot 17.07.2023 16:06:27
AHkeTa abutypuenta 000023029 ot 07.07.2023 12:03:13
AHkeTa abutypueHta 000022686 ot 05.07.2023 16:43:08
AHkeTa abutypueHta 000026501 ot 01.08.2023 14:03:10
AHkeTa abutypueHta 000024977 ot 20.07.2023 14:10:30
AHkeTa abutypuenta 000025717 ot 26.07.2023 9:43:55

AHkeTa abutypuenta 000026685 ot 03.08.2023 15:06:13
AHkeTa abutypueHta 000023487 ot 11.07.2023 12:44:45

CpegHun 6ann
aTTectara

4,300
4,188
4,188
4,118
4,059
4,000
4,000
3,941
3,882
3,882
3,875
3,857
3,850
3,833
3,800
3,800
3,765
3,733
3,647
3,625
3,571
3,563
3,563
3,563
3,533



