ГАПОУ ТО "ТКТТС" Список абитуриентов, рекомендованных к зачислению

Программа обучения	обучения Финансирование		Средний балл
Предоставлен оригинал			аттестата
№ п/п	Физ лицо	Анкета	
2.02.06 (11 кл.) Сварочное производство Бюджетное финансирование - 25 мест		мест	
Да	•		
1	Коркин Роман Сергеевич	Анкета абитуриента 000023573 от 11.07.2023 14:56:58	4,300
2	Румянцева Полина Андреевна	Анкета абитуриента 000021599 от 27.06.2023 15:17:39	4,188
3	Семовских Антон Валерьевич	Анкета абитуриента 000024285 от 17.07.2023 9:33:33	4,188
4	Кондрашов Денис Константинович	Анкета абитуриента 000022042 от 03.07.2023 11:15:33	4,118
5	Андреева Полина Сергеевна	Анкета абитуриента 000022720 от 06.07.2023 9:38:28	4,059
6	Векшин Виктор Васильевич	Анкета абитуриента 000024105 от 14.07.2023 9:47:16	4,000
7	Кудашев Владимир Андреевич	Анкета абитуриента 000024730 от 19.07.2023 11:27:43	4,000
8	Алимов Фанис Фаилевич	Анкета абитуриента 000025367 от 24.07.2023 13:25:27	3,941
9	Панов Игорь Алексеевич	Анкета абитуриента 000021684 от 28.06.2023 12:07:14	3,882
10	Бойков Руслан Андреевич	Анкета абитуриента 000025792 от 26.07.2023 11:47:48	3,882
11	Семенов Кирилл Алексеевич	Анкета абитуриента 000022622 от 05.07.2023 14:57:53	3,875
12	Пентин Богдан Владимирович	Анкета абитуриента 000021086 от 15.06.2023 11:04:11	3,857
13	Огнётов Владислав Александрович	Анкета абитуриента 000026009 от 27.07.2023 13:35:37	3,850
14	Силиверстов Кирилл Вячеславович	Анкета абитуриента 000023595 от 11.07.2023 15:31:59	3,833
15	Отраднов Григорий Александрович	Анкета абитуриента 000024246 от 14.07.2023 16:19:26	3,800
16	Гришаев Данил Олегович	Анкета абитуриента 000026512 от 01.08.2023 14:39:30	3,800
17	Розанов Кирилл Сергеевич	Анкета абитуриента 000027118 от 10.08.2023 11:41:23	3,765
18	Гаврилов Никита Владимирович	Анкета абитуриента 000024443 от 17.07.2023 16:06:27	3,733
19	Казаков Никита Сергеевич	Анкета абитуриента 000023029 от 07.07.2023 12:03:13	3,647
20	Грунин Валентин Сергеевич	Анкета абитуриента 000022686 от 05.07.2023 16:43:08	3,625
21	Ибрагимхалилов Эльмир Азерович	Анкета абитуриента 000026501 от 01.08.2023 14:03:10	3,571
22	Сахнов Константин Павлович	Анкета абитуриента 000024977 от 20.07.2023 14:10:30	3,563
23	Жданов Александр Сергеевич	Анкета абитуриента 000025717 от 26.07.2023 9:43:55	3,563
24	Никитенко Максим Сергеевич	Анкета абитуриента 000026685 от 03.08.2023 15:06:13	3,563
25	Монингер Артём Андреевич	Анкета абитуриента 000023487 от 11.07.2023 12:44:45	3,533